
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Fischer… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 12 10 2

259

21:17

╳
7
21

1
11
22

2
13
23

3
14
24

4
16
25

6
20

Auszeit

16:16
23:22

Ende
12:15

B  TuS Zeven II S

I II III IV V VI Punkte

4 12 8 14 6 5

2310

18:21

18:22
0
8
18

1
11
19

4
13
22

5
14
23

6
16

7
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  TuS Zeven II R

I II III IV V VI Punkte

4 12 9 14 6 5

14

╳
8

2
9

3
10

5
13

6
14

7
Auszeit

5:11

Ende
12:39

A  TSV Fischer… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 12 11 2 9

258 15

14:6 18:9

0
18

3
19

7
21

12
24

15
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:42

A  TSV Fischer… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 15 11 5

2510

18:12

╳
10
23

2
12
24

5
13
25

6
14

7
17

8
21 Auszeit

Ende
13:07

B  TuS Zeven II S

I II III IV V VI Punkte

18 10 9 14 6 8

173

11:17

1
8
16

2
9
17

4
10

5
11

6
12

7
15 Auszeit

8:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

A  TSV Fischerhude-Quelkhorn III vs. TuS Zeven II B

Spiel 2 31.08.2025 10:00 Uhr

Grundschule Fischerhude
28870 Fischerhude
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A  TSV Fischer… 10/14

2 Tervo, Anika X
3 Wagner-Puvogel, … X

5 Klee, Imke X
7 Depold, Dörthe X
8 Drews, Beeke X
9 Neumann, Stefanie X

10 Hanschen, Simone X
11 Connellan, Katharina X
12 Wacker, Nora X
15 Kahrs, Heike X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuS Zeven II 10/14

3 Bhonsle, Leena X

4 Kless, Cornelia X
5 Meier-Schäfer, Anna-… X
6 Treu, Laurina X
8 Gill, Johanna X

9 Zitzke, Anny X
10 Bahrenburg, Nina X
12 Behrens, Marieke X
14 Graur, Juliana X
18 Tuchel, Mirabella X

B  Libero

B  Offizielle

T Körner, Nina E
CT Körner, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Fischer… TuS Zeven II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 135 23 0 2 0
0 2 1 25 2 21 14 0 0 1
0 1 1 25 3 25 17 0 1 1

4
5

2 4 3 75 181 54 0 3 2
Start: 10:00 Ende: 13:07 Dauer: 3:07

Sieger: TSV Fischerhude-
Quelkhorn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yasar, Eslim 1 Weynell, Vanessa
2 Sarmini, Aischa 2 Langer, Romy

Schr. Adler, Milissa
Assist. Rosebrock, Aenni

Dokument erstellt: 31.08.2025 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


